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1  Ind ledende  møde      
Her møder vi dig og dine drømme. Sammen går vi igennem alle aspekter 
der kan være med til at præge projektet, så som tegningsmateriale, tid, 
økonomi og dine øsnker til funktionalitet og stil. Hvis det giver mening 
tilbyder vi også at mødes på stedet og lave opmåling. 

2 .  sk i tseop læg 
Du bliver inviteret til møde i showroomet, hvor vi med udgangspunkt i dine 
drømme og stedets muligheder vil præsenterer vores bud på en løsning. 
Sammen vil vi gennemgå skitseoplæg, overslagstilbud og konditioner for 
projektet. Vælger du at gå videre herfra, udarbejder vi en samarbejdsaftale. 

3 .  P ræc ise r ing  
Hos Simonsen & Czechura er hvert projekt unikt. Der er mange valg og 
overvejelser som vi vil hjælpe dig igennem, så det endelige resultat præcis 
afspejler dine ønsker. Alt efter projektets kompleksitet vil vi mødes en eller 
flere gange, som regel i showroomet, så vi kan fremlægge materialeprøver 
og gennemgå detaljer på udstillede møbler.  

4 .  Bes t i l l i ng  
Når du er glad for løsningen, udarbejder vi produktionstegninger som 
fungere som aftalegrundlag for den egentlige ordre. Produktionstiden er 
omkring 12 uger fra godkendte tegninger. Vi har vores eget fuldt optimeret 
værksted nord for København besat med de bedste snedkerer. 
Betaling foregår i rater; 45% ved bestilling, 45% ved planlagt montagestart 
og 10% i slutafregning 

5 .  Lever ing  
Inden montage opstart vil du blive kontaktet af vores montagechef, som vil 
være med på sidelinjen hele vejen under forløbet. Vi har vores egne 
dedikeret montører, så du er sikret det bedste resultat. 
Omfatter projektet stenplader må man påregne 3 ekstra uger til montage. 
Efter montage laver vi sammen en gennemgang hvor evt. mangler vil blive 
noteret og senere udbedret. 

Hos Simonsen & Czechura, er vi 
overbeviste om, at personl igt design 
og t idsløst håndværk er med t i l  at 
skabe de bedste rammer i dit hjem. 

Vores design tager udgangspunkt i 
husets arkitektoniske udtryk, for at 
opnå en helhed og den optimale 
funktionalitet. 

V O R E S  PROCES     
Kol lek t ioner  
Gennem årene har vi udviklet en række kollektioner der hver især er 
optimeret ift design og brug, så detalje understøtter helhed og det 
samlede udtryk står stærkt og klart.  
Vores kollektioner spænder fra det klassisk håndstrøgede over 
ekspressive træmøbler til det minimale skulpturelle. 

Ved at tage udgangspunkt i en af vores kollektioner, sikre du et stilfuld og 
funktionelt slutresultat. Det er dog vigtigt at understrege at kollektionerne 
ikke er bindende standarder, men kan customiseres og tilrettes lige efter 
dine ønsker. Hos Simonsen & Czechura er alle møbler, ud over Modular 
serien, fully bespoke. 

Hvis projektet holder sig indenfor vores kollektioner vil 
designkonsultationen som regel være inkluderet i den samlede pris. Ved 
mere omfattende projekter, hvor vi feks tilbyder totalløsninger med lys, 
farve, disponering og byggestyring vil vi tilbyde vores kompetente 
designteam på timebasis. Det samme gælder for total unikaløsninger 
hvor du har 100% frihed til at formgive din drøm. 

V i  t i lbyder  fø lgende  yde lse r  t i l  f as t  t imepr is  
• Disponering og spaceplanning. 
• Flere-rums projekter (køkken, bryggers, bad, garderober, vinrum 

mm.)    
• Farverådgivning. 
• Belysningsrådgivning herunder valg af lyskilder og belysningsplaner. 
• Installationstegninger i forhold til VVS og EL arbejder. 
• Rådgivning i forhold til valg af øvrige bygningsdetaljer (f.eks. døre, 

vinduer, paneler, trappeudformning, gulve og   facadedetaljer mm.)        


